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Základná §kola s vyuöovacím jazykom mad'arskfm Gyulu Szabóa
Skolská 1/936
929 01 Dunajská streda
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Základná §kola s vyuöovacím jazykom
mad'arskim Gyulu Szabóa
Skolská 11936
929 0t Dunajská Streda
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Bankové spojenie - IBAN: , 
'/7 /:u"-,-,L : //,/, /,// á

vúg; sxz2o2oo o0ooo0 156097415§ (BIC: SUBASKBX)
G. úötU: 1560974158/0200)

Tatra banka: SK441100 0O0OO0 262SL9LL25 (BIC: TATRSKBX)
(é. úiI!: 2625191125 l 1Loo)

Sl, sporitel'Éa: SK67O90O OOOOOO O175694606 (BIC: GIBA§KBX)
(a. úittl; 0l 

''5694606/0900)

CID ( identif i kátor pre i n kaso) : SRaOZZZ7 OaOOOOO3 79

VariabiIn,i syrnbol:
císlo dokladu:
Dátum dodania:
Dátum vyhotovenia:
Dátunn splatnosti:
Spósob úhrady:

1ooo14610o
6150665010
31.10,2015
09.11.2015

23.LL.2oL5
prevodn! príkaz

1. voice:LINK 1000 - volací program Q2a76503); Pau§álny poplatok ks
od: 01.11.2015 do: 30.11,2015

2. internet;LINK 1/ 1 Mbps (02076638); Pau§álny poplatok od:
01.11.2015 do: 30.11,20i5

3, voice:LINK 1000; Öerpanie od: 01. 10,2015 do; 31. 10,2015

1ks

1ks

50,00 €

20,00 €

2,I3 €

50,00 €

20,00 €

2,I3 €

20

20

20

PoloZka

slovensko - cenovo zv,ihodnené öísla
Slovensko - mobilné siete (silná)

Slovensko - pevné siete (silná)

Slovensko - Slovanet (silná)

5523 158

Poö. volaní oíiua
2:t5
3:43

45;38

0:06

6:03

1

7

28

1

2

Cena

0,I2
0,4I
1,60

0,00

0,00

4.

Slovensko - tné öísla

Volací program U§etrite Viac; öerpanie od: 01.10.2015 do:
31.10,2015

1ks 20 0,63 € 0,63 €

T ne öísla: 03 L4.0312862115
Poloika

Slovensko - pevné siete (silná)

Slovensko - bezplatné öísla

Poö, volaní

5

2

1

Dííka
9:33

2:26

7:23

Cena

0,4I
0,00

0,22slovensko - mobilné siete (silná

ZÉ í]il*lská u!. I}uí.+.irkí Sil*dn

/" la.rő
a iiji!a.t,i ii||:lr.iia:

Základ dane20 o/o

DPH 20 o/o

Spo|u na úhradu:

2015 nové IÖO a d'al§ie Údaje, Viac informácií na: www.slovanet.sk/zmena/zlucenie

72,76 €
14,55 €

87,3t€

Informácie k faktúram a platbám: www.s|ovanet.sk/faktura, email:fakturacia@slovanet.net
Zakaznicke centíum - Slovanet: tel, Ö.: 02l20B 28208, adresa; §tefánikova 19, 911 01 Trenöín
Platba musí byt'pripísaná na ÚÖet spoloÖnosti najneskör v defi sptatnós{ faktúrv. Pli kaídej úhrade dbajte na správne uveden,fvariabilnf sYmbot, bez neho nemÖie byH Va3a pIatba identifikoviná a fakturovaná öiastka ÓuJe porrazovaná za neuhradenú,
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